Администрация Знаменского сельского поселения

Яранского района Кировской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2023                                                                                            №  115
Об отмене постановления №3 от 11.01.2018
                В целях повышения качества предоставления и доступности муниципальной услуги, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Кировской области от 18.09.2012 N 171/537 "Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления муниципальных образований Кировской области"  руководствуясь Уставом Знаменского сельского поселения Яранского района Кировской области»,  администрация Знаменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации № 3  от 11.01.2018 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане  территории  Знаменского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене     органов местного самоуправления Знаменского сельского поселения

и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Знаменского сельского                                                      А.Н. Шурыгин